
施策4  魅力ある地域づくり

①　交通体系の最適化

②　持続可能な地域づくり

③　スポーツ・文化による地域活性化

【満足度】
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1 満足 30 4.2% 4.3% 47 7.1% 7.3% 30 4.8% 4.9%
2 やや満足 156 21.7% 22.5% 131 19.7% 20.5% 114 18.1% 18.6%
3 どちらでもない 319 44.2% 46.2% 267 40.0% 41.7% 253 40.3% 41.2%
4 やや不満 141 19.6% 20.4% 140 21.0% 21.9% 158 25.1% 25.8%
5 不満 46 6.4% 6.6% 55 8.3% 8.6% 58 9.2% 9.5%

無回答 28 3.9% － 26 3.9% － 16 2.5% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%

【今後の方向性】
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1 拡大 360 50.0% 55.4% 368 55.2% 60.0% 383 60.9% 65.1%
2 現状維持 283 39.3% 43.5% 233 35.0% 38.0% 192 30.5% 32.7%
3 縮小 7 1.0% 1.1% 12 1.8% 2.0% 13 2.1% 2.2%

無回答 70 9.7% － 53 8.0% － 41 6.5% －
全体 720 100.0% 100.0% 666 100.0% 100.0% 629 100.0% 100.0%
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